
励振器

GIマルチモード励振器　MFC-100
Mode Fill Condition Kit

単心用のコンパクトな励振器。
検査データ付保証書により、
規定通りの損失測定を行えます。

IEC61280-1-4 EF仕様 850nm(50μm)
光学中心からの半径 下限値 上限値

10μm 0.2785 0.3915
15μm 0.5980 0.7119
20μm 0.9105 0.9295
22μm 0.9690 0.9812

エンサークルドフラックス励振規格

型番指定について 下記の通り、仕様をご指定ください。

例: MFC-100（単身用励振器）、入力側FC/APC、出力側FC/UPC、50/125μmファイバ、エンサークルドフラックス励振

MFC - - - - -

100-01 コード型・単心用 50 50/125μm FA FC/APC FA FC/APC エンサークルド
150-02 2チャンネル 62 62.5/125μm FP FC/UPC FP FC/UPC フラックス

150-12 12チャンネル 100 100/140μm SA SC/APC SA SC/APC 70 70/70 fill

SP SC/UPC SP SC/UPC AS100 AS100 (M80)
LA LC/APC LA LC/APC
LP LC/UPC LP LC/UPC

(空欄) (MFC-150)

EF

100-01 50 FA FP EF

機種・チャンネル数 ファイバ種 入力コネクタ・研磨種 出力コネクタ・研磨種 励振規格

※ 光コネクタの損失含まず。

型 番 MFC-100 (旧 OP-LCKIT)
挿入損失 1.0dB以下※

反射減衰量(MM850/1300nm) 50dB以上
メーカー Santec California (アメリカ)

GIマルチモード励振器 仕様
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